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BIST100       
 
Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde 8782-8921 bandında dalgalı bir seyir izleyen BİST 100 endeksi 
Günü %0.40 sınırlı değer kazanımı ile 8908.47 seviyesinden tamamladı. 

Cumhuriyet Bayramı nedeniyle yarım gün açık olacağımız bugünde veri gündemi olarak sakin bir gün 
geçirilecek. Yurt içinde ve yurt dışında açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. Ancak  açıklanmaya devam 
eden 3.Ç bilanço rakamlarını takip edeceğiz.  

Hafta ortasında sonra ise önemli veri akışları bizi bekliyor. Çarşamba günü Ekim Ayı Tüketici Güven 
endeksi ile Perşembe günü açıklanacak olan Dış Ticaret rakamlarının haftanın önemli verileri olarak 
izleyeceğiz. Yurt dışında ise yoğun bir gündem bizi bekliyor. Euro bölgesinde büyüme, TÜFE ve İşsizlik 
verilerini, ABD cephesinde ise hafta ortasında sonra açıklanacak olan GSYİH rakamları ile İstihdam 
verilerini haftanın önemli makro verileri olarak takip edeceğiz.  

Teknik görünümüne baktığımızda ise önceki 5 haftayı negatif kapatan endekste geçtiğimiz hafta yaşanan 
hafif pozitif kapanışı teknik açıdan olumlu bulduğumuzu söyleyebiliriz. Kısa vadeli göstergelerden sonra 
Orta vadeli indikatör olan Macd'in uzun bir aradan sonra Al sinyal üretmiş olmasını da olumlu görünümü 
destekliyor. Haftanın son iki işlem gününde etkili olan tepki denemeleri sonrasında kısa vadeli ortalamalar 
olan 5 ve 10 günlük gibi iki ortalamanın da yukarı yönde kırılmış olması tepki hareketlerinin devamı 
açısından pozitif buluyoruz. 

Son haftalardaki satıcılı seyir sonrasında teknik göstergeleri toparlanıyor olması ve birçok hissenin 
orta vade açısından taban oluşturma sürecinde olduğunu görmemiz nedeniyle güç kazanımının 
Kasım ayı itibariyle devamını bekliyor olacağız. 

Haftalık bazda 8700 seviyesini ilk önemli destek noktası olarak takip etmekle beraber bu seviyenin 
üzerinde pozisyonların arttırılmasına uygun buluyoruz. Özellikle ara direnç olarak da verebileceğimiz 9070 
seviyesinin kırılması endekste yükseliş eğilimi hızlandıracaktır.  

Mevcut teknik görünüm 9070 seviyesinin kırılma potansiyelini artırırken, bu seviyenin üzerinde kısa 
ve orta vadeli olarak pozisyonların açılmasının uygun buluyoruz.  

Tepki ataklarının devamı halinde ise 9198, 9274 ve 9523 seviyelerini haftalık bazda üst dirençler 
olarak hedefliyor olacağız 
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